

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heuling Maschinenbau
GmbH & Co. KG
Steinbrink 19
33829 Borgholzhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200150

Kundennr.: 59260

Datum: 2. Februar 2023

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus

Durchwahl: +49(0)54094034295

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230200163 vom 02.02.2023; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10806		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,25 kg	3	Stück	26,13	78,39
2	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	19,99	39,98
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	126,72
						19% MwSt.	24,08
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	150,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200150 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3,864



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200150

Lief. an Adresse

Heuling Maschinenbau
GmbH & Co. KG
Steinbrink 19
33829 Borgholzhausen
Deutschland